
Uchwała Nr I/3/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
upoważnionego do wydawania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

województwa (Dz. U. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się, Marka Chyla Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do wydawania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48C74AE-27FA-45D6-A967-D5BD9D76E167. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




